
3° Consiglio di Istituto 01.10.2021 

 

In data 1° ottobre 2021 alle ore 18.000 in videoconferenza si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del 

giorno come da convocazione del 30/09/2021 prot. 3639/2.2.C 

 

O.d.g. 

1. Prolungamento orario ridotto 

2. Varie ed eventuali 

 

Presiede la riunione il Presidente Braccini Caterina che nomina segretario il Consigliere Pappafava Alessandra. 

All’appello dei componenti del Consiglio d’Istituto la seduta risulta così composta: 

 

 COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 PREZIOSI ROSA DIRIGENTE SCOLASTICO P  

2 MASSIMO MONTESI GENITORI   decaduto 

3 PENSIERI MARIA GAIA GENITORI  P  

4 PAPPAFAVA ALESSANDRA GENITORI P  

5 GIANANI CARLO GENITORI P  

6 VIVIANA MAJKIC GENITORI  A 

7 BRACCINI CATERINA GENITORI - PRESIDENTE P  

8 DI SEBASTIANO DIANA GENITORI  decaduta 

9 PARASCOSSO RAFFAELLA GENITORI  decaduta 

10 PATTOFATTO LAURA ATA  A 

11 CIALFI MIRELLA ATA  decaduta 

12 BALOCCO ARIANNA DOCENTE P  

13 DILORENZO ANNALISA DOCENTE P  

14 GENTILINI BEATRICE DOCENTE  A 

15 ZACHEO LUCIA DOCENTE P  

16 DI GIAMBATTISTA CLAUDIA DOCENTE P  

17 PIERALISI NADIA DOCENTE P  

18 GIARDINI IMMACOLATA DOCENTE P  

19 BOZZACCHIELLO MARIANNA DOCENTE P  

 

Il Presidente, verificata la presenza del numero legale per deliberare, dichiara aperta la seduta alle ore 18.10 per la trattazione dei 

punti all’ordine del giorno. 

 

1. Prolungamento orario ridotto 

OMISSIS 

 
Delibera n. 108 del 01.10.2021 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

• Vista il Dlgs 297/94, art. 7, c.2, lett. B e l’art.396, comma 2 lett. D 

• Visto il DPR 275/1999 

• Considerato il Dlgs 297/94, art. 10, c. 4  

• Considerato il Dlgs. 165/2001, art. 25, c.2 

• Preso atto delle risorse di organico certe e disponibili 

DELIBERA 

all’unanimità 

Il prolungamento della riduzione orario per la Scuola Primaria dal 4 ottobre al 15 ottobre 2021 come sotto riportata: 
• Tempo Pieno       5 ore al giorno 
• Tempo Normale 4 ore al giorno + 1 giorno di 5 ore. 

 

 

2. Varie ed eventuali 

 

OMISSIS 

 

La riunione termina alle ore 18.45 

 

      Il Segretario  

Pappafava Alessandra                                                                                                                                                  

Il Presidente del Consiglio d’Istituto   

                                                                                                                                                       Braccini Caterina     


